醫藥暨應用化學系 103 學年度第 6 次招生及學術發展委員會
會議紀錄

開會時間：104 年 3 月 27 日中午 12 點
開會地點：本校第一教學大樓 N933 室
主席：陳信允
出席人員：王麗芳、王志鉦(請假)、林信仁、陳泊余、陳信允、高佳麟(請假)、

王子斌(請假)、杜采潓、林韋佑
列席人員：陳義龍、許 O 睿
記錄人員：林淑芬

壹、主席報告

貳、提案討論：
 案由一：討論陳義龍教授與共同指導曾誠齊教授欲中止與碩士生許 O 睿指導關係一案。

※醫藥暨應用化學系指導教授及研究生指導關係中止辦法

決議：陳義龍老師與許 O 睿同學各自表述。

許同學同意中止指導關係，將於本學期提出休學。

陳義龍老師及曾誠齊老師與許 O 睿同學指導關係中止。

 案由二：104 學年度外籍學生碩、博士班生入學審查

說明：附件一

決議：審查通過，將審查結果提交教務處。

叁、臨時動議
案由：建議將外籍學生入學審查評分方式改為名次排序，避免委員因評分範圍較大(滿分

100 分)，影響平均結果，造成名次落差。

提案人：王麗芳老師

決議：於 104 學年度招學會進行外籍學生入學審查時實施。

肆、散會：主席宣佈散會：中午 12：30 分整。